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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000081839

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CRISTIANA EVANGELICA DE ROLDAN CALLE SANTA FE ENTRE INDEPENDENCIA'Y LAS HERAS
NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROLDAN

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 868 26-09-2011

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2012 30/06/2013 08/03/2014
01/07/2013 30/06/2014 26/10/2015
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01/07/2014
01/07/2018
01/07/2019

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20321270574
27321851660
20258407939
27103099183
27059798591
23278906094
20060624519
27054990982
27285688790
27235044779

FECHA DE INICIO

APELLIDO

L'HUILLIER
NUESCH
COVACEVICH
MAZZAROLO
HERRERA
NUESCH
COLOMBO
PIACENZA
MOCCIARO
VEIT

30/06/2015
30/06/2019
30/06/2020

NOMBRE

CRISTIAN DAMIAN

NOEMI ESTER

ANDRES NICOLAS

PRISCILA LIDIA
MARTA ALICIA
RAQUEL ALICIA
JUAN CARLOS

MARIA ESTER

NATALIA LAURA
CARINA ALEJANDRA

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VOCAL TITULAR
VICEPRESIDENTE
SECRETARIA
PROSECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE
SINDICO

SINDICO SUPLENTE
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

26/10/2015
13/11/2019
11/01/2021

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/11/2017
30/11/2017
30/11/2017
30/11/2017
30/11/2017
30/11/2017
30/11/2017
30/11/2017
30/11/2017
13/11/2019

DURACION EN EL CARGO

AUTORIDADES ACTUALES

(EN MESES)
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