

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000081839
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CRISTIANA EVANGELICA DE ROLDAN	CALLE	SANTA FE ENTRE INDEPENDENCIA Y LAS HERAS
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROLDAN
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	868	26-09-2011

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2012	30/06/2013	08/03/2014
01/07/2013	30/06/2014	26/10/2015

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2014	30/06/2015	26/10/2015
01/07/2018	30/06/2019	13/11/2019
01/07/2019	30/06/2020	11/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20321270574	L'HUILLIER	CRISTIAN DAMIAN	PRESIDENTE	30/11/2017	60
27321851660	NÜESCH	NOEMI ESTER	VOCAL TITULAR	30/11/2017	60
20258407939	COVACEVICH	ANDRÉS NICOLÁS	VICEPRESIDENTE	30/11/2017	60
27103099183	MAZZAROLO	PRISCILA LIDIA	SECRETARIA	30/11/2017	60
27059798591	HERRERA	MARTA ALICIA	PROSECRETARIO	30/11/2017	60
23278906094	NÜESCH	RAQUEL ALICIA	TESORERO	30/11/2017	60
20060624519	COLOMBO	JUAN CARLOS	VOCAL TITULAR 2	30/11/2017	60
27054990982	PIACENZA	MARIA ESTER	VOCAL SUPLENTE	30/11/2017	60
27285688790	MOCCIARO	NATALIA LAURA	SINDICO	30/11/2017	60
27235044779	VEIT	CARINA ALEJANDRA	SINDICO SUPLENTE	13/11/2019	60